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توقف بانوان فوتسالیست در لیگ ۳ 

زهرایی - بانوان فوتسالیست از راهیابی به دور دوم مسابقات لیگ دسته سه کشور بازماندند و به این ترتیب 
به لیگ دو صعود نکردند. به گزارش »خراسان جنوبی« مسابقات فوتسال بانوان لیگ دسته سه مناطق 
کشور انتخابی رقابت های لیگ دو در بوشهر با حضور تیم های پیروزی بیرجند و شهرداری طبس به عنوان 
نمایندگان استان در حالی برگزار شد که نماینده های استان نتوانستند از گروه خود صعود کنند و به این 

ترتیب در لیگ دسته سه متوقف شدند.

پهلوانان کوچک کشتی 
مسابقات کشتی قهرمانی استان در رده سنی خردسالان و نونهالان با حضور بیش از 100 نفر برگزار شد.
»سروری« رئیس هیئت کشتی استان با بیان این مطلب به برگزاری این رقابت ها در روزهای30 و 31 
فروردین ماه امسال اشاره کرد و به خبرنگار ما گفت: در رده خردسالان به ترتیب تیم های سربیشه، قاین 
و طبس و در رده نونهالان به ترتیب تیم های قاین، سربیشه و طبس در جایگاه اول تا سوم این رقابت ها 

ایستادند.

 »۳0 دقیقه تا نشاط و تندرستی« امروز در بیرجند
با همت هیئت همگانی استان و شهرستان بیرجند جشنواره فرهنگی ورزشی ویژه بانوان با عنوان30 دقیقه 

تا نشاط و تندرستی امروز برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار ما این جشنواره امروز ساعت 16 تا 19 در سالن ورزشی مخابرات بیرجند با برنامه 
هایی از قبیل ورزش های سنتی، بازی های بومی و محلی و ورزش های همگانی همراه با برنامه های شاد 

و متنوع ویژه بانوان برگزار می شود.

مسابقات کاتا در خوسف
به مناسبت اعیاد شعبانیه مسابقات کاتا با حضور20 کاراته کای شهرستان خوسف در باشگاه ورزشی 
مرصاد برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما در این مسابقات مصطفی حسنی، محمد علی خراشادی و مبین 

محنتی مقام های اول تا سوم را کسب کردند و مورد تقدیر قرار گرفتند.

خدمتی امروز سیبل جهانی را هدف می گیرد
زهرایی – براساس برنامه اعلامی مسابقات تیراندازی جام جهانی کره جنوبی امروز »نجمه خدمتی« 

تیرانداز ملی پوش استان در مقدماتی و فینال مسابقات تفنگ بادی بانوان به مصاف حریفانش می رود.
به گزارش خبرنگار ما این دوره از رقابت های تیراندازی کاپ جهانی با حضور 875 ورزشکار از 70 کشور 
جهان از 31 فروردین ماه آغاز شده است و تا 10 اردیبهشت ماه در شهر چانگ وون کره جنوبی ادامه دارد.

نتایج هفته پنجم لیگ برتر ووشو 
نتایج هفته پنجم لیگ برتر ووشو به میزبانی زیرکوه اعلام شد. به گزارش »خراسان جنوبی« در این هفته 

تیم زیرکوه هفت بر دو بیرجند، نهبندان شش بر سه فردوس و بیرجند هفت بر دو فردوس را شکست داد.

معرفی روسای ۲ هیئت ورزشی خوسف
رحمان- دو رئیس جدید هیئت های ورزشی خوسف معرفی شدند. به گزارش »خراسان جنوبی«، »محمد 
رضا خوشحال« و»سمیه خراشادی زاده« با حضور روسای هیئت های بوکس و تنیس روی میز استان به 

ترتیب به عنوان روسای هیئت های بوکس و تنیس روی میز خوسف معرفی شدند.

برترین های جام اعجاز دارت در طبس 
توسلی – رقابت های دارت گرامی داشت سالروز شکست حمله نظامی آمریکا در صحرای طبس و در دو 

بخش آقایان و بانوان با معرفی برترین ها به کار خود پایان داد. 
به گزارش خبرنگار ما در بخش بانوان این مسابقات که با حضور 12 نفر به صورت گروهی و حذفی برگزار 
شد، »آسیه ملکی«، »طاهره محمدی« و »لیلا جلالی مجیدی« به ترتیب مقام های اول تا سوم را به دست 

آوردند. 
بر اساس این گزارش در بخش آقایان نیز 18 نفر حضور داشتند که »محمدرضا حمامیان« قهرمان شد و 
»حسین قدیمی«، »سجاد رجبی« و »حمیدرضا پناهی« به ترتیب مقام های دوم تا چهارم را از آن خود کردند.

زهرا قربانی – اواخر دی ماه سال 94 با انتخاب رئیس 
هیئت سوارکاری؛ این رشته ورزشی در استان سر و 
سامان گرفت و متعاقب آن در بیرجند زمینی خاکی 
در حاشیه ورزشگاه 15 هزار نفری غدیر به عنوان 
پیست سوارکاری در نظر گرفته شد و بنابر اعلام هیئت 
سوارکاری استان در بازه زمانی سال 95 تا اواسط 
سال گذشته 10 کورس با همکاری مسئولان هیئت 
برگزار شد و گزارش های میدانی از این رقابت ها هم 
نشان دهنده استقبال زیاد از این رشته ورزشی بود 
تا این که شروع حاشیه ها و اختلاف نظرها از اواسط 
سال گذشته سرعت هیئت سوارکاری استان را گرفت 
طوری که با استعفای رئیس هیئت سوارکاری، این 
هیئت چند ماه با سرپرستی هدایت و در نهایت 21 
آذر ماه سال گذشته با برگزاری مجمع »علیرضا حجی 
پور« به عنوان رئیس هیئت استان انتخاب شد، در این 
جلسه که رئیس فدراسیون از وضعیت این رشته در 
استان رضایت چندانی نداشت از مسئولان استان به 
ویژه استاندار و مدیر کل ورزش و جوانان خواست با 
تعامل بیشتر و جذب سرمایه گذار در راستای اعتلای 

این رشته ورزشی قدم بردارند.
دکتر »مسعود خلیلی« تاکید کرد: با توجه به پتانسیل 
های موجود باید مسئولان جدید هیئت در زمینه جذب 
بخش خصوصی در این رشته جذاب و پرهیجان گام 

بردارند و تلاش بیشتری کنند.
 مدیر کل سابق ورزش و جوانان هم در این جلسه تامین 
زیرساخت را نیاز اولیه سوارکاری دانست و گفت: این 

رشته برای توسعه و رونق نیاز به تلاش مضاعف دارد.
دکتر »افضل پور« همچنین اظهار کرد: در مرحله اول 
باید باشگاه های سواری استان را تقویت کنیم و محلی 
برای تمرین، آموزش و نگهداری اسب ها داشته باشیم 
که بر این اساس سعی می کنیم زمینی در اختیار هیئت 
قرار گیرد که البته ابتدا باید هیئت یک سرمایه گذار 
به اداره کل معرفی کند. در آخرین پیگیری »خراسان 
جنوبی« از وضعیت این رشته ورزشی و میزان تحقق 

وعده های مسئولان بر اساس گفته ها نه تنها وعده 
ها تحقق نیافته بلکه اختلاف نظرها دوباره به هیئت 
سوارکاری استان رخنه کرده و از سوارکاران حمایت 

آن چنانی نمی شود.
نبود حمایت •

یکی از سوارکاران بیرجندی با تاکید بر این که از این 
رشته ورزشی هیچ گونه حمایتی نمی شود می گوید: 
سوارکاری رشته ای گران و هزینه بر است و باید همه 

هزینه ها را به صورت شخصی پرداخت کنیم.
»حسین پور« با بیان این که حدود چهار سال است 
در این رشته ورزشی فعالیت می کند می افزاید: تنها 
پیستی هم که در اختیار داشتیم و با هزینه های شخصی 

آماده سازی شده بود از ما پس گرفته شده است.
وی در مورد عملکرد هیئت جدید استان برای پیگیری 
مطالبات سوارکاران هم می گوید: هیئت از تجربه کافی 
برخوردار نیست و به صورت گزینشی عمل کرده و هیچ 

گونه حمایتی از سوارکاران نمی کند.
میدان رقابت  •

یکی دیگر از سوارکاران هم با اشاره به کاهش فعالیت 
های این هیئت می گوید: تعداد کورس ها بسیار کم 
شده طوری که در چهار ماه گذشته فقط یک کورس 
برگزار شد. به گفته »گلندی« در ابتدای شروع فعالیت 
هیئت جدید وعده های زیادی به سوارکاران داده شد 
اما بعد از انتخاب رئیس هیئت دیگر هیچ فردی سراغ 
سوارکاران را نگرفت. وی یادآور می شود: با حمایت 
باشگاه تندر این رشته ورزشی را از دو سال پیش شروع 
کردم که اگر این حمایت ها نبود هیچ زمانی نمی 

توانستم در این رشته فعالیت کنم.
»اکبری« مدیر باشگاه تندر بیرجند با انتقاد جدی 
از حمایت نشدن سوارکاران در چند ماه گذشته می 
گوید: هیچ کدام از وعده ها محقق نشد و حتی پیست 
خاکی استاندارد نبود و کمبودهای زیادی نظیر جایگاه 
تماشاگر، دپارت دروازه استارت و... داشت که قرار بود 

تکمیل شود ولی به هیئت موتورسواری تعلق گرفت.

به گفته رئیس سابق هیئت سوارکاری بیرجند تندر 
تنها باشگاه سوارکاری استان است که به دلیل نبود 
مکان مناسب باید ماهیانه هزینه زیادی برای اجاره 
پرداخت کند و با این که در جلسه مجمع قرار شد این 
باشگاه حمایت شود و زمینی به صورت 20 ساله در 
اختیار آن  قرار گیرد هیئت درخواست 300 میلیون 
تومان آورده از باشگاه را مطرح کرد که از توان ما خارج 
بود بنابراین پیشنهاد کردیم که زمین را در اختیارمان 
قرار دهند تا با دریافت تسهیلات این آورده را تامین 

کنیم که موافقت نشد.
وی با گلایه از عملکرد هیئت جدید استان و اختلاف 
نظرهای موجود می گوید: تمام تلاشم این است که این 
رشته در استان رونق بگیرد اما هیئت همکاری های 

لازم را ندارد.
وی با اشاره به این که در چهار ماه گذشته فقط یک 
کورس بهاره در دق اکبرآباد برگزار شده است می 
افزاید: هیچ فردی در استان نگران این رشته ورزشی 
نیست و اگر شرایط به این گونه پیش رود به طور قطع 
این رشته ورزشی در استان تعطیل می شود، من هم 
اسب هایم را به منطقه ای خواهم برد که از فعالیت هایم 

حمایت شود.
پاسخ  •

رئیس هیئت سوارکاری استان در پاسخ به اظهارات 
مطرح شده با اشاره به این که بیشتر به دنبال افرادی 
هستیم که دنبال حاشیه سازی نباشند می گوید: 

یکسری کارشکنی ها، کاهش فعالیت ها و همراه نبودن 
با هیئت استان سبب شد ابلاغ رئیس قبلی هیئت 

شهرستان حذف شود.
به گفته »حجی پور« همچنین از وی برای فعالیت در 
کمیته های هیئت استان دعوت شد که مراجعه ای 
نداشت و اعلام شد که تنها در کار باشگاهی فعالیت 
خواهد کرد و صلاح بر این است که مدیریت باشگاه 
را ادامه دهد و هیئت هم در چارچوب قانون و در حد 

توانش به این باشگاه کمک خواهد کرد.
 وی یادآور می شود: در زمینه طرح واگذاری زمین به 
این باشگاه هم درخواست کتبی از سوی این باشگاه به 

هیئت ارائه نشده است.
به گفته وی پیست موجود استاندارد نیست و هیئت 
سوارکاری به جد پیگیر تامین زمینی از طریق اوقاف و 
امور خیریه است تا بتواند با در اختیار گرفتن این زمین و 

آماده سازی آن فعالیت سوارکاران را رونق دهد.
وی با اشاره به این که نبود مربی و داور یکی از مهم ترین 
چالش های پیش روی هیئت است ادامه می دهد: با 
توجه به این که فضای استانداردی در اختیار نداریم با 
پیگیری از طریق فدراسیون مقرر شد علاقه مندان به 
حضور در این دوره ها آموزش های مورد نیاز را در استان 

های مجاور فرا گیرند.
وی ادامه می دهد: هیئت طبس و بیرجند فعال و برای 
سایر شهرستان ها هم درخواست معرفی رئیس هیئت 

سوارکاری به ورزش و جوانان داده شده است. 

 سوارکاری استان 
پشت موانع بزرگ 

آموزش همگانی مربیگری اسکواش 

آموزش همگانی مربیگری اسکواش در بیرجند برگزار شد. به 
گزارش »خراسان جنوبی« آموزش همگانی مربیگری اسکواش 
در بیرجند با حضور 43 نفر از دبیران آموزش و پرورش با تدریس 
»محمد رضا خراشادی« برگزار شد. این دوره  30 و 31 فروردین 

در کورت مجموعه ورزشی ولایت بیرجند برگزار شد.

۳ داور ساحلی استان به کلاس توجیهی می روند  

سه داور و ناظر فوتبال ساحلی استان به کلاس توجیهی در رامسر 
اعزام می شوند.

به گزارش خبرنگار ما »محمد علی نژاد«، »ابوالفضل علیزاده 
بیرجندی« و »ابوالفضل داوطلب« سه داور استان از سوم تا ششم 

اردیبهشت ماه جاری در این دوره حضور خواهند داشت.


